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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHIJAK
DREJTORIA E BUJQESISE DHE MJEDISIT
SEKTORI MJEDISIT DHE PYJEVE

N.-._%&ﬁ\\kpmt. Shijak, mé\% . 1) 2022
Lénda: Kthim pérgjigje.

RES PUBLICA
Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta", Nd. 24, H.3, Ap.7, Tirané,

NE pérgjigje té shkresés tuaj me Nr. 8281 Prot, daté 05.12.2022, ku kérkoni informacion pér
marrje mendimi pér rishikimin e kufijve (¢ zonés sé mbrojtur para miratimit t8 VKM Nr. 59,
daté 26.1.2022 * Pér miratimin e ndryshimit (¢ statusit dhe ¢ sipérfages sé ekosistemeve
natyrore Park Kombétar (Kategoria I} (¢ zonave (é mbrojtura mjedisore”, ju béjmé me dije se:

Bashkia Shijak nuk ka shprehur asnjé mendim né lidhje me VKM Nr. 59, daté 26.1.2022 “ Pér
miratimin e ndryshimit (€ statusit dhe € sipérfaqes sé ekosistemeve natyrore Park Kombétar
(Kategoria 11} té zonave t¢ mbrojtura mjedisore” , pér arsye se né kété vendim nuk ka Parqe
Kombétare té Kategorisé sé 11 né territorin e saj.

Duke ju falendervar pér mirékuptimin!

Adresa: Lagja "Erzen” Shijak, Tel: +35557122152, website: www shijak.gov.al, e-mailsinfo@shijak.gov.al



